
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Szántód Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. március 2. napján 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Szántód Községháza  

 

Jelen vannak:,  Vizvári Attila polgármester, Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester, Hollósi 

Dezső,  Mucza Milán, Németh Zoltán  képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző megbízásából. 

 

Vizvári Attila polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az 

ülés napirendjét: Számlavezető pénzinézet  váltás ügye. 

Mivel más javaslat nem hangzott el, aki az ismertetett napirend tárgyalásával egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással a napirend 

elfogadásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2022.(III.2.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. március 2.-i rendkívüli 

ülésén az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Számlavezető pénzintézet váltás ügye               

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Számlavezető pénzintézet váltás ügye 

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Vizvári Attila polgármester elmondja, hogy az orosz-ukrán háborús válság következtében 

meghozott nemzetközi szankciók az önkormányzat számlavezető bankját, a Sberbankot is 

érintették, melynek következtében a MNB visszavonta a hazai hitelintézet tevékenységi 

engedélyét és elrendelte annak végelszámolását. Az önkormányzat pénzügyi helyzetének 

rendezése érdekében azonnali intézkedésre van szükség, számlavezető váltás formájában, 

legoptimálisabb esetet figyelembe véve, az OTP Bank Nyrt. felé. Javaslom az azonnali 

bankváltást az írásbeli előterjesztés szerint. Van kérdés, hozzászólás? 

 

A képviselők egyetértenek. 

 

Vizvári Attila polgármester: Javaslom a határozati javaslat elfogadását. Aki egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. A szavazásban 5 képviselő vesz részt. 

 



A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2022.(III.2.) Kt. határozata 

 

Szántód Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sberbank Magyarország Zrt-

t érintő rendkívüli helyzet miatt számlavezető pénzintézetet vált, számlavezetőként az 

OTP Bank Nyrt. Kaposvári Igazgatóságát (7400 Kaposvár, Széchenyi tér 2.) kéri fel. 

A Képviselő-testület fizetési számlájának és alszámláinak / elkülönített számláinak 

vezetésével az OTP Bank Nyrt-t bízza meg, a számlanyitást sürgősséggel / egyedi elbírálás 

alapján azonnali határidővel kéri. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert és Jegyzőt a bankszámlavezetésre 

vonatkozó szerződések megkötésére, a számlavezető váltással kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatalt a 

számlavezető pénzintézet váltással kapcsolatos feladatok azonnali elvégzésére. 

Felelős:  Vizvári Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Vizvári Attila polgármester az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Vizvári Attila        Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

         Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

                                                                                                             megbízásából 


